
 

 

UCHWAŁA NR LVII/408/2023 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie utworzenia ośrodków wsparcia dziennego pod nazwą Klub „Senior+” w Godzieszach 

Wielkich oraz Klub "Rodzinny" w Godzieszach Wielkich i włączenia ich w strukturę organizacyjną 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Godzieszach Wielkich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 97 ust. 5, art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2024 r. tworzy się ośrodek wsparcia Klub „Senior+” w Godzieszach Wielkich 

z siedzibą w Kakawie-Kolonii 39 oraz Klub „Rodzinny” w Godzieszach Wielkich z siedzibą w Kakawie-

Kolonii 39. 

§ 2. Kluby, o których mowa w § 1, działają w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Godzieszach Wielkich. 

§ 3. 1. Uczestnikami Klubu "Senior+" mogą być mieszkańcy Gminy Godziesze Wielkie w wieku 60 +. 

2. Uczestnikami Klubu "Rodzinnego" mogą być mieszkańcy Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 4. Uczestnictwo w zajęciach Klubów jest nieodpłatne. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Mirosława Kobyłka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 22 grudnia 2023 r.

Poz. 12388


		2023-12-22T12:32:30+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




